

## レオクラブ顧問

### 功労賞

#### 本賞は、年度末にレオクラブ会長からレオクラブ顧問に贈呈されるべきです。

レオクラブは以下の要件を満たす必要があります。

- •標準版レオクラブ会則およびライオンズクラブ国際協会の方針を遵守した。
- 国際協会の名称、商標、紋章、または記章の無断使用を促す一切の行為を慎んだ。

上記に加えて、レオクラブ顧問が以下の要件を満たす必要があります。

- ・レオクラブ会員のために継続的な指導力育成プログラムを企画・実施するとともに、レオクラブ役員 がリーダーとしてそれぞれの役割を果たせるよう指導した。
- レオクラブ会員が奉什精神を育み友情を深め合うよう促した。
- ・レオクラブの会合に定期的に出席し、レオとスポンサー・ライオンズクラブの良好な関係とコミュニケーションを促した。さらに、レオクラブの状況と進歩について、定期的にライオンズクラブ会員に報告した。
- レオクラブによる主要奉仕事業や資金獲得事業の実施を積極的に支援した。
- 青少年に耳を傾け、彼らのニーズや関心を見極め、建設的な助言や励ましを与えた。
- レオクラブが地区の活動や他のレオクラブとの活動に参加することを奨励した。









## レオクラブ顧問

# 功労賞 推薦用紙

レオクラブ顧問が1ページに記載された受賞基準をすべて満たしている場合に、以下に必要事項を記入して ご提出ください。すべての情報を活字体ローマ字で正確にご記入ください。

レオクラブ顧問氏名
レオクラブ名
レオクラブ番号
レオクラブ会長名
レオクラブ会長Eメールアドレス

ご注意ください:上記のEメールアドレス宛に、賞状がEメールで送付されます。

賞状をプリンターで印刷し、レオクラブ顧問に贈呈してください。

もれなく記入した用紙の提出先:leo@lionsclubs.org。



参加しよう レオの詳細はウェブサイトをご覧ください www.lionsclubs.org/ja/discover-our-clubs/about-leos

